2

[image: ]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 65

ХVII сессия                                                                                                 III созыва
«13» июля 2015 года                                                                     ст-ца  Запорожская

О принятии Устава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Принять Устав Запорожского сельского поселения Темрюкского района (прилагается).
2. Поручить главе Запорожского сельского поселения Темрюкского района представить Устав Запорожского сельского поселения Темрюкского района на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю, в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года  № 97 «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
3. Официально опубликовать зарегистрированный Устав Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
4. Со дня вступления в силу Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, принятого настоящим решением, признать утратившим силу:
1) решение LIX сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района V созыва от 14 мая 2013 года № 254 «О принятии Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района»;
2) решение LXVII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района  V созыва от 22  апреля 2014 года  № 315 «О внесении изменений  в Устав Запорожского сельского поселения Темрюкского района».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района О.П.Макарову и постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по вопросам местного самоуправления, охране

 прав и свобод граждан (Чистофат).
[bookmark: _GoBack]6. Решение «О принятии Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района»  вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, за исключением положений пунктов 2-3, 5-6, вступающих в силу со дня его подписания.

	Глава
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района

________________Н.Г. Колодина

«__» ____________ 2015 года
	      Председатель Совета
      Запорожского сельского поселения
Темрюкского района

________________ И.Р. Абрамян

«__» ____________ 2015 года

Проект подготовлен и  внесен:
Ведущий специалист                                                                               В.А. Гуржий

Проект согласован:
Заместитель главы
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            О.П. Макарова

Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева
image1.jpeg